103 otobus saatleri ve hat haritasi

R 103  Altinoluk Terminal

103 otobUls hatti (Altinoluk Terminal) arasi 6 glizergah igeriyor. Hafta ici glinlerde ¢alisma saatleri:

(1) Altinoluk Terminal: 15:20 - 22:20(2) Bandirma Ido2: 11:20(3) Bandirma Ido3: 11:50(4) Bandirma Ido4: 11:40(5)
Bandirma Ido5: 13:10(6) Bandirma ido: 11:00

Size en yakin 103 otobus duraginibulmak ve sonraki 103 otobus varis saatini 6grenmek i¢in Moovit Uygulamasini
kullanin.

Varis yeri: Altinoluk Terminal 103 otobiis Saatleri
2) el Altinoluk Terminal Glzergahi Saatleri:
Pazartesi 15:20 - 22:20
Bandirma Gar Ve Feribot (Otogar Yon(i) Sall 15:20 - 22:20
oo . Carsamba 15:20 - 22:20
Ttm - Yolcu Indirme Duragi
Persembe 15:20 - 22:20
Altinoluk Otogar Duragi
Cuma 15:20 - 22:20
Cumartesi 15:20 - 22:20
Pazar 15:20 - 22:20

103 otobiis Bilgi

Yon: Altinoluk Terminal
Duraklar: 3

Yolculuk Siiresi: 117 dk
Hat Ozeti:

|#..103 otobius Hatti Haritasi

Varis yeri: Bandirma ldo2 103 otobiis Saatleri
4 durak Bandirma ldo2 Glizergahi Saatleri:

Pazartesi 11:20
Akgay Terminal Sali 11:20

, o Cargsamba 11:20

Ttm - Terminal Duragi

Persembe 11:20
Susurluk Otogari

Cuma 11:20

Bandirma Ulasim Ana Duraklar
Cumartesi 11:20


https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506791/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506791/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506651/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DBal%25C4%25B1kesir&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&af_sub9=View&af_sub1=4710&af_sub7=4710&deep_link_sub1=4710&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D183220953%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D183220953%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_103_Alt%C4%B1noluk%20Terminal_Bal%C4%B1kesir_View&deep_link_sub2=SEO_other_103_Alt%C4%B1noluk%20Terminal_Bal%C4%B1kesir_View

Pazar

103 otobiis Bilgi

Yon: Bandirma Ido2
Duraklar: 4

Yolculuk Siiresi: 143 dk
Hat Ozeti:

|#..103 otobius Hatti Haritasi

Varig yeri: Bandirma ldo3 103 otobiis Saatleri
5 durak Bandirma ldo3 Glizergahi Saatleri:
HAT SAATLERINI GORUNTULE )
Pazartesi
Havran Hastane Duragi Sall
, . Carsamba
Ttm - Terminal Duragi
Persembe
M-798 B-2
Cuma
M-809 B4
Cumartesi
Bandirma Ulasim Ana Duraklar
Pazar

103 otobiis Bilgi

Yon: Bandirma Ido3
Duraklar: 5

Yolculuk Siiresi: 125 dk
Hat Ozeti:

|#.103 otobis Hatti Haritasi

Varis yeri: Bandirma Ildo4 103 otobiis Saatleri
5 &l Bandirma ldo4 Glizergahi Saatleri:
HAT SAATLERINI GORUNTULE
Pazartesi
Edremit Terminal Sall
, . Carsamba
Ttm - Terminal Duragi
Persembe
M-798 B-2
Cuma
M-809 B4
Cumartesi
Bandirma Ulasim Ana Duraklar
Pazar

11:20

11:50

11:50

11:50

11:50

11:50

11:50

11:50

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40


https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506651/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506746/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506746/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506650/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal

103 otobiis Bilgi

Yon: Bandirma ldo4
Duraklar: 5

Yolculuk Siiresi: 131 dk
Hat Ozeti:

|#.1103 otobis Hatti Haritasi

Varig yeri: Bandirma Ido5 103 otobiis Saatleri
4 durak Bandirma ldo5 Glzergahi Saatleri:
HAT SAATLERINI GORUNTULE

Pazartesi
Ttm - Terminal Duragi Sall

arsamba

M-798 B-2 Gars

Persembe
M-809 B4

Cuma
Bandirma Ulasim Ana Duraklar

Cumartesi

Pazar

103 otobiis Bilgi

Yon: Bandirma ldo5
Duraklar: 4

Yolculuk Siiresi: 68 dk
Hat Ozeti:

|#.103 otobiis Hatti Haritasi

Vanis yeri: Bandirma ido 103 otobiis Saatleri
3 durak Bandirma ido Glizergahi Saatleri:
HAT SAATLERINI GORUNTULE
Pazartesi
g Sal
Altinoluk Otogar Duragi
o -, Carsamba
Ttm - Yolcu Indirme Duragi
Persembe
Bandirma Gar Ve Feribot (Otogar YonU)
Cuma
Cumartesi
Pazar

103 otobiis Bilgi

13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10

13:10

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

11:00


https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506650/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506745/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506745/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506652/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal

Yon: Bandirma ido
Duraklar: 3

Yolculuk Siiresi: 147 dk
Hat Ozeti:

|+.103 otobiis Hatti Haritasi

103 otobUs saatleri ve glizergah haritalari, moovitapp.com adresinde
cevrimdisi bir PDF olarak mevcut. Canli otobls saatlerini, tren tarifesini

veya metro programlarini ve Balikesir konumundaki tim toplu tasima Canli Varis Saatlerini Kontrol
araclari igin adim adim yol tariflerini gérmek igin Moovit uygulamasini Et

sayfasini kullanin.

Moovit Hakkinda < MaaS Cézimleri - Desteklenen llkeler -« L] Web App ‘

Mooviter Toplulugu

© 2024 Moovit - Tum Haklar1 Sakhdir



https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506652/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/bal%C4%B1kesir-4710/lines/103/183220953/7506791/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DBal%25C4%25B1kesir&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Bal%25C4%25B1kesir-4710-1004891-183220953&af_sub9=View&af_sub1=4710&af_sub7=4710&deep_link_sub1=4710&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D183220953%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D183220953%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_103_Alt%C4%B1noluk%20Terminal_Bal%C4%B1kesir_View&deep_link_sub2=SEO_other_103_Alt%C4%B1noluk%20Terminal_Bal%C4%B1kesir_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://moovitapp.com/index/tr/toplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alt%C4%B1noluk%20Terminal&lang=tr

